Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com>

Ofício nº 08-2024 - Resposta ao Ofício nº 11-2024-TC
1 message

Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com> Mon, Nov 18, 2024 at 3:09 PM
To: transicao@fonsatti.com.br

Prezado Coordenador,
Encaminho o Ofício nº 08/2024 cujo teor é apresentando as informações requeridas no Ofício nº 11/2024-TC.
Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,
Diego Bonaldo
Coordenador da Comissão de Transição do prefeito Beto Lunitti.

Ofício nº 08-2024 - Resposta ao Ofício nº 11-2024-TC.pdf
17068K

18/11/2024, 15:10 Gmail - Ofício nº 08-2024 - Resposta ao Ofício nº 11-2024-TC

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d8b2b7291c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-2548539315324684138&simpl=msg-a:r-8720914191… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=1934077909b03cdd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3ncbifi0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=1934077909b03cdd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3ncbifi0&safe=1&zw